TRƯỜNG KHOA HỌC XH&NV
  KHOA LUẬT HỌC
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

[bookmark: _GoBack]              Số: 15/TB – KLH                                          Nghệ An, ngày 2 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
TUYỂN SINH ĐÀO TẠO VĂN BẰNG 2 HỆ CHÍNH QUY NGÀNH LUẬT NĂM 2023

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học số 34/2018/QH14 của Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;
Căn cứ Quyết định số 22/2001/QĐ-BGDĐT ngày 26/6/2001 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đào tạo để cấp bằng tốt nghiệp đại học thứ 2;
Căn cứ Công văn số 2160/BGDĐT-GDĐH ngày 19/5/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đào tạo để cấp bằng tốt nghiệp đại học thứ hai của Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Thông tư số 10/2018/TT-BGDĐT ngày 30/03/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đào tạo bằng tốt nghiệp thứ 2 trình độ đại học, trình độ cao đẳng nhóm ngành đào tạo giáo viên;
Khoa Luật học thông báo tuyển sinh đào tạo đại học văn bằng 2 hệ chính quy năm 2023 như sau:
I. CÁC NGÀNH TUYỂN SINH:
- Ngành Luật (Học thứ 7 và chủ nhật)
II. ĐỐI TƯỢNG VÀ THỜI GIAN TUYỂN SINH
1. Đối tượng: Thí sinh đã tốt nghiệp đại học hệ chính quy, hệ vừa làm vừa học, hệ từ xa và đã được cấp bằng tốt nghiệp.
2. Hồ sơ đăng ký xét tuyển:
(1) Phiếu đăng ký xét tuyển (số 1 và số 2 theo mẫu);
(2) Bằng tốt nghiệp đại học (bản sao công chứng);
(3) 02 ảnh: 4cm x 6cm (mặt sau có ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh);
(4) 01 phong bì ghi rõ số điện thoại và địa chỉ người nhận;
III. HÌNH THỨC ĐÀO TẠO
Học tập trung theo chương trình đào tạo văn bằng 2 hệ chính quy đào tạo theo hệ thống tín chỉ trong thời gian 2 năm (hệ cử nhân) tại trường Đại học Vinh. Kết thúc khoá học, sinh viên được cấp bằng đại học chính quy.
IV. HỌC PHÍ
Đóng theo quy định của Trường Đại học Vinh.
Mọi chi tiết xin liên hệ: Khoa Luật học, Tầng 3, Nhà A0, Trường Đại học Vinh (Số 182, đường Lê Duẩn, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An).
- TS. Đinh Văn Liêm – Trưởng Khoa Luật học, điện thoại: 0941999899 Email: dinhliemdhv@gmail.com;
- TS. Nguyễn Văn Đại: Phó Trưởng Khoa; Đt: 0916510185.
Trân trọng cảm ơn!

						TRƯỞNG KHOA
                                                      [image: ]
                                                                TS. Đinh Văn Liêm

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Ảnh 4x6

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
 HỆ CHÍNH QUY VĂN BẰNG 2 NĂM 2023

		Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Vinh
[bookmark: page1]
1. Họ và tên thí sinh:………………………………………………………………………
2. Ngày, tháng, năm sinh:………..………………………………………………………
3. Nơi sinh:………………………………………………………………………………
 4. Dân tộc:…………………………………………………………………………………
5. Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………

6. Đối tượng (Thí sinh tự do hay công chức Nhà nước):……………………………………
7. Khu vực (thí sinh khoanh tròn vào khu vực có hộ khẩu thường trú): KV1, KV2-NT, KV2, KV3.
8. Thuộc đối tượng ưu tiên nào thì khoanh tròn vào ký hiệu của đối tượng đó: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07.
9. Đã tốt nghiệp đại học chính quy tại trường: ………………………………………………
………………….Ngành:…………………………………………………………………
10. Sau khi đọc kỹ thông báo của nhà trường và nghiên cứu kỹ Quy chế tuyển sinh đối với văn bằng 2 hệ đào tạo chính quy, tôi xin đăng ký vào ngành……….:…………………………….
11. Địa chỉ báo tin:
12. Điện thoại liên hệ:
Tôi xin cam đoan những lời khai trong phiếu đăng ký xét tuyển này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo Quy chế tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

...................., ngày ..... tháng ..... năm 2023
	Xác nhận của cơ quan chủ quản
hoặc Chính quyền địa phương
(Ký tên và đóng dấu)

	Chữ ký của thí sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

GIẤY BIÊN NHẬN HỒ SƠ ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
 HỆ CHÍNH QUY VĂN BẰNG 2 NĂM 20223

Phiếu số: 01

Họ và tên thí sinh:
Ngày sinh:
Đăng ký dự tuyển vào ngành:

	TT
	Nội dung
	Đã nộp
	Còn thiếu

	1
	Phiếu đăng ký xét tuyển
(Theo mẫu của Trường Đại học Vinh)

	2
	Bản sao Bằng tốt nghiệp Đại học (Photo có công chứng)

	3
	Bản sao bảng điểm đại học chính quy (Photo có công chứng)

	4
	02 ảnh chân dung cỡ 4x6 ghi rõ họ tên, năm sinh

	5
	01 phong bì có dán tem và ghi rõ số điện thoại, địa chỉ người nhận

Ghi chú:
- Những hồ sơ hợp lệ, đủ các điều kiện xét tuyển đánh dấu X.
- Phiếu số 1 lưu tại Hội đồng tuyển sinh, Phiếu số 2 thí sinh giữ.

	Người nộp
(Ký, ghi rõ họ tên
	......................, ngày .... tháng .... năm 2023
Xác nhận của Hội đồng tuyển sinh
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

GIẤY BIÊN NHẬN HỒ SƠ ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
 HỆ CHÍNH QUY VĂN BẰNG 2 NĂM 2023

Phiếu số: 02

Họ và tên thí sinh:
Ngày sinh:
Đăng ký dự tuyển vào ngành:

	TT
	Nội dung
	Đã nộp
	Còn thiếu

	1
	Phiếu đăng ký xét tuyển
(Theo mẫu của Trường Đại học Vinh)

	2
	Bản sao Bằng tốt nghiệp Đại học (Photo có công chứng)

	3
	Bản sao bảng điểm đại học chính quy (Photo có công chứng)

	4
	02 ảnh chân dung cỡ 4x6 ghi rõ họ tên, năm sinh

	5
	01 phong bì có dán tem và ghi rõ số điện thoại, địa chỉ người nhận

Ghi chú:
- Những hồ sơ hợp lệ, đủ các điều kiện xét tuyển đánh dấu X.
- Phiếu số 1 lưu tại Hội đồng tuyển sinh, Phiếu số 2 thí sinh giữ.

	Người nộp
(Ký, ghi rõ họ tên
	....................., ngày .... tháng .... năm 2023
Xác nhận của Hội đồng tuyển sinh
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

image1.jpeg